

Permanent Restoration

Sch-XLV-Form No.154

17

Particulars	Details of actual measurement				Counts of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>FDR culvert & Road.</u>					
<u>Name of work</u>					
NH-28A Road Murda to Siskamirga					
Pakhora (7m x 3m - 33192) mmsys					
Revised under FDR (3m x 3m box culvert)					
<u>Agency - M/S. Shiwa const.</u>					
<u>Agreement No. - 18 SBD/15-16</u>					
<u>Below - 7.01%.</u>					
<u>Date of entry. 28-09-2022</u>					

<u>① Supplying, fitting & placing</u>					
HYSD bar - - - - -					
as per Record entry.					
<u>IN Box Cell</u>					
8mm dia bar					
<u>② f-shape - 6 Nos x 2.303 = 147.394m</u>					
<u>g-shape - 160 Nos x 1.442 = 230.723m</u>					
<u>cutoff wall</u>					
128 Nos x 1.500 = 192.00m					
<u>Perpet - 38 Nos x 2.300 = 87.40m</u>					
<u>Total length =</u>					<u>657.517m</u>
<u>@ 0.33 kg/m -</u>					<u>256.43kg</u>
<u>10mm dia bar</u>					
<u>IN Box Cell</u>					
<u>a-shape - 32 Nos x 4.310 = 137.92m</u>					

(Continuation)

118



Particulars	Details of actual measurement				Counts of area
	No.	L.	B.	D.	
Date of entry. 12-10-2022					
① WB IV or III, PIV, Leaping spreading & compacting. ...					
6.00	2.450	X 0.075	=	0.968	m ³
15.800	2.250	X 0.075	=	2.666	m ³
50.00	2.950	X 0.075	=	7.318	m ³
5.300	1.250	X 0.075	=	0.775	m ³
6.450	3.75	X 0.075	=	1.814	m ³
9.540	1.200	X 0.075	=	2.286	m ³
7.050	3.75	X 0.075	=	1.983	m ³
6.800	1.050	X 0.075	=	0.51	m ³
50.00	3.75	X 0.075	=	14.068	m ³
20.450	3.75	X 0.075	=	5.751	m ³
2.800	3.050	X 0.075	=	0.641	m ³
2.400	2.800	X 0.075	=	0.509	m ³
4.200	3.75	X 0.075	=	1.181	m ³
11.550	1.550	X 0.075	=	1.343	m ³
8.600	1.800	X 0.075	=	1.074	m ³
40.80	3.75	X 0.075	=	11.475	m ³
50.00	10.970	X 0.075	=	3.097	m ³
50.00	10.970	X 0.075	=	3.637	m ³
0.350	10.970	X 0.075	=	0.021	m ³
4.200	10.300	X 0.075	=	0.409	m ³
			Σ	62.029	m ³
			Σ	62.059	m ³

(Continuation)

12-10-2022
88

Sch-XLV-Form No.154

Particulars	Details of actual measurement				Counts of area
	No.	L.	B.	D.	
ABS 700-9 OF COST					
date - 14.10.2012					
(1/6) const of embankment - -					
Qty vide T-7-B-2 Page-26					
Qty = 355.00 m ³					
@ Rs 174.94/m ³				Rs	62305.00
(2/12) work on road, P.V. laying					
spreading - - - - -					
Qty vide T-7-B-2 Page-25					
Qty = 62.059 m ²					
@ Rs 4037.42/m ²				Rs	251517.00
(3/13) P.V. & applying Prime coat					
Qty vide T-7-B-2 Page-26					
Qty = 827.45 m ²					
@ Rs 49.83/m ²				Rs	41232.00
(4/14) P.V. & applying tack coat - - -					
Qty vide T-7-B-2 Page-26					
Qty = 1125.00					
@ Rs 17.42/m ²				Rs	19665.00
(5/15) P.V. & applying Rolling of open					
Prime coat - - - - -					
Qty vide T-7-B-2 Page-26					
Qty = 1125.00 m ²					
@ Rs 209.71/m ²				Rs	235924.00

(Continuation)

Rs 651141.00



Particulars	Details of actual measurement				Counts of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) 46 P/V & laying of brickwork					
Qty m ² 9.77.6.2 pgs 91					
Qty 2 31.68 m ³					
@ Rs 4145.23/m ³					Rs 131361.00
(12) 38 Supplying & laying plating					
Qty m ² 9.77.6.2 pgs 18					
Qty = 3.102.195					
@ Rs 72.442.63/m ²					Rs 224717.00
(13) 45 P/V & laying bricks on					
Qty m ² 9.77.6.2 pgs 22					
Qty = 20.23 m ³					
@ Rs 3980.54/m ³					Rs 80765.00
(14) 43 P/V weep holes					
Qty m ² 9.77.6.2 pgs 21					
Qty = 42 m ²					
@ Rs 102.35/m ²					Rs 4299.00
Total Rs 1735281.00					
Balance 7.01.7.23 per agreement Rs 121713.00					
Net Rs 1614568.00					
Signature 28/12/22 CSJ 28/12/22 Signature 28/12/22 AE 28/12/22 Rangaraj					
(Continuation)					31